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Ausbausachstand ohne FTTH Ausbau Edewecht EWE
Neubaugebiete und Geforderte Bereiche
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Gesamtibersicht

Edewecht Portsloge
Edewecht, Am Esch
Edewecht, Breeweg
Edewecht, Eichengrund
Edewecht, Fuhrkenscher Grenzweg
Edewecht, Im Gewerbepark
Edewecht

Edewecht

Edewecht

Edewecht

Edewecht

Edewecht

Edewecht Hauptstr
Edewecht

Edewecht

Gesamt

4405 Edewecht, Portsloge, Portsloger Strale
4405 Edewecht, Am Esch
4405Edewecht, Breeweg
4405 Edewecht, Portsloge Eichengrund
4486 Friedrichsfehn, Fuhrkenscher Grenzweg
4405 Edewecht, Im Gewerbepark
4405 Edewecht, Bachmannsweg 59
4405Edewecht, Hogenset 1
4405 Edewecht, Wittenberger Str. 8
4405 Edewecht/Wittenberge, Wittenberger Str. 8
4486 Edewecht, Tutjenbarg 9a
4405 Edewecht, Heuersdamm 2
4405 Edewecht Hauptstr
4405 Edewecht Hauptort
441 Edewecht Wildenloh

2020
2016
2017
2018
2015
2017
2018
2019
2018
2018
2019
2019
2019
2020
2017

28NBG
30NBG
20NBG
36NBG
172NBG
20GG
71FV
73FV
25FV
14FV
47FV
26FV
27NBG
2492EW
300EW
3381

EWE



Anschlussbereiche und Baustarts
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EWENnetz

ASB Ortsteil Vorvermarktungsstart Baubeginn Bauende HA-Potenzial
2 Hauptstr. 7 03.12.2020 01.02.2021 30.04.2021
3 Lajestr. 01.04.2021 30.07.2021 200
4Hauptstr. 38 01.07.2021 30.09.2021
6 Auf der Loge 03.12.2020 01.02.2021 31.03.2021
7 0ldenburger Str. 03.12.2020 01.03.2021  31.05.2021 122
8 Wallstr. 03.05.2021 31.08.2021 186

9 Hauptstr. 80 02.08.2021  30.09.2021

11Am Esch 04.01.2021 31.03.2021

12 Schiutzenhofstr. 03.12.2010 01.03.2021 31.05.2021 118
13 Lohacker 01.05.2021 30.07.2021 174
14 Blumenstr. 01.07.2021  30.09.2021 156



Ablauf der Vorvermarktung EWE

Kunden werden angeschrieben, dass ausgebaut wird,
Hausanschlusspreis 0 € (Vorankiindigung Ausbau)

ca. 1-2 Wochen spater erfolgt das Angebotsanschreiben mit
Produktflyer und Auftragen fiir Hausanschluss und Produkte

Parallel geht der Door to Door Vertrieb durch die Anschlussbereiche
4 Wochen spater Schlussangebot

Nach Baubeginn keine Hausanschliisse fiir 0 €



EWENnetz
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Vielen Dank fiir lhre Aufmerksamkeit.
EWE NETZ GmbH
Netzregion Oldenburg/Varel
Neue Str. 23
26316 Varel
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